Gefchichtsfrclmd Bd. Xl.,. 5
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perfonis et rebus. Nomina quorum quatuor hominum excep-
torum funt hec gualtherus ide Zimero Johannes guelfredus
de bolo Johannes de mofa Johannes de groffo.

Et fimiliter vice verfa Intelligatur ex adverfa parte.
Item quod fi ferita fuerit tantum fangwinolenta abfque pe-
riculo mortis quod tunc illa perfona que dictam feritam fe-
cerit fangwinolentam non mortalem condampnetur in libris
quinquaginta noftrorum Et in expenfis et dampno fecundum
qualitatem doloris Et fi ferita fuerit fine fangwinis effufione
condampnetur illa perfona que feritam ipfam fecerit in libris
Vigintiquinque noftrorum Et fimiliter in dampno et expenfis
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psrlonis et rsbus. Nomina, quorum quatuor Komiuum exeep-
torum tuut Kee gualtkerus ids timers Zok amies gusllrsàus
äe Kol« ZoKauuss äs mola ZoKannss äs grollo. Item Ii eou-
tingerit äiotam oommuuitatem st domines !àiets

Kt timilitsr vies verta Intelligatur sx advsrta parts.
Itsm quod ti tsrita tusrit tantum tangxvinolsnta abtqus pe-
rieulo mortis quod tune illa psrtoua que àietum teritam te-
esrit tunAvinolsntam nan mortalsm eonàampnstur in iibris
quinquagiuta nottrorum Kt in «xpsnlis st àampno lseunàum
qualitatsm àoloris Kt li lsritu lusrit lins lungvinis sllulione
eonàampnstur illa psrlona qus lsritam iplam leeerit iu Iibris
Vigintiquiuqus noltrorum Kt limilitsr iu àampno et expenlis
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fecundum doloris qualitatem Et hoc intelligatur generaliter
ex utraque parte ut fuperius fpecificatum eft. Item quod
fi aliqua perfona predictarum vallium Leuentine et Vrfarie
aliquo modo vel Ingenio daret vel preftaret confilium auxilium
vel Juuamen illi perfone feu perfonis que dictum homicidium
feu feritam fecerunt feu faciunt in predictis vallibus vel
alibi Ita et fimiliter banniatur condampnetur a Rectoribus
Communitatibus et hominibus dictarum vallium ficuti Bani-
retur et condampneretur illa perfona que ipfam homicidium
feu feritam fecerit. Et pena pecuniaria fie aplicetur heredi feu
proximiori perfone mortue feu vulnerato prout fuperius eft
fpecificatum de perfona que homicidium feu feritam fecerit.
Item quod homines dicte vallis Leuentine non poffint nec
debeant accipere aliquod forleytum alicuius mercedantie
hominibus vallis Vranie Nec homines vallis Vranie poffint
nec debeant accipere aliquod forleytum hominibus vallis
Leventine nifi fecundum pacta feripta in Inftrumentis kar-
tarum feu in literis inde factis inter homines ipfarum
vallium Leuentine et Vranie et nifi prout foluere vfi erant
Anno curfo Millefimo Trecentefimo quindecimo et abinde
retro Et quod homines vallis dicte Leuentine poffint fecuri-
ter ire ftare et redire cum mercedantia et fine mercedantia